
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“PRIMO LEVI” 

Liceo classico, liceo scientifico, liceo delle scienze applicate 
Via Biagi, 4 - 31044 Montebelluna (Treviso) 
Telefono: 0423 23523 – Fax: 0423 602623 

Email: segreteria@liceolevi.it – Codice Fiscale: 83005750266 

Prot. n. 1574 /C14                               Montebelluna, 5 Marzo 2012 
 
- All’ Albo dell’ Istituto 
- All’ Esperto Interessato 
- Alle Istituzioni scolastiche  

 
OGGETTO: SELEZIONE ESPERTI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

A SEGUITO dell’ Avviso pubblico per il reperimento ns. n. 1239/c14 del 20/02/2012; 
VISTO  il D.P.R. n.275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO il D.I. n.44/2001 (gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche) in particolare gli artt.32,33 e 40; 
VISTO l’art.33 cc.18 e 76 della L.24/12/2007 n.244 (legge finanziaria 2008); 
VISTA la circolare n.2 dell’ 11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in tema di collaborazioni esterne); 
VISTO il “Regolamento del Consiglio d’ Istituto per la disciplina degli incarichi e dei 

contratti di prestazione d’opera con esperti ai sensi dell’art.40 D.I.44/2001; 
CONSIDERATO che sono pervenute a questo Istituto la seguenti offerte di disponibilità per 

l’attuazione dell’attività consulente informatico: 
 

- GEMINI ENTERPRISE nelle persone del Sig. Paro Andrea e Sig. Tonon Fabio 
 

DECRETA 
 

Tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto con l’ Esperto, di 
scegliere il seguente candidato: 
 

-  GEMINI ENTERPRISE nella persona del Sig. Tonon Fabio 
 
L’ incarico non costituisce rapporto d’impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine 
della prestazione previa presentazione della seguente documentazione vistata dal  
Referente di progetto: 
- relazione finale sull’ attività svolta e sugli obiettivi raggiunti; 
- dichiarazione di aver assolto il servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore 
            prestate; 
 
Al fine di formalizzare l’incarico, gli esperti sopraindicati dovranno presentarsi presso la segreteria 
amministrativa di questo Istituto, per la sottoscrizione del contratto. 
 
Il presente avviso viene pubblicato sul sito e inviato per posta elettronica alle istituzioni scolastiche 
con richiesta di pubblicazione ed affissione all’ Albo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                -prof.Lamberto Pillonetto- 

 
 
 
 
 
AA.SB 

   

 

mailto:segreteria@liceolevi.it

